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KKTC’de İleri Azerbaycan Gençlik Org. Tarafından Nevruz Etkinlikleri
Yapıldı
 
“ Yakındoğu Üniversitesi ve Azerbaycan’ın en büyük sosyal grubu olan İleri
(IRELI) Gençlik Organizasyonu ile beraber Azeri öğrenciler tarafından Yakındoğu
Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezinde Nevruz etkinlikleri yapıldı.  „
 
Etkinlik sunumunu Yakındoğu Üniversitesi öğrencisi Muhammed Salih Şıktaş
ve&nbsp; Azerbaycanlı öğrenci&nbsp; Sevinç Osmanlı yaptı. Türk ve Azerbaycan
Milli marşlarının okunması ile başlanan etkinlikte Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Fahrettin Sadıkoğlu, Nevruz hakkındaki görüşlerini dile getirdikten sonra “bu
etkinliklerin böyle güzel geçmesi halinde sonraki senelerde açık havada daha
büyük bir organizasyon olarak yapılmasına yardımcı olmak için elinden geleni
yapacağı” sözünü verdi. Ardından Halkbilimi Eğitimi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof.
Dr. Habib Derzinevesi “Nevruz Bayramının tarihçesini, Türkler için önemini,
Nevruz Bayramının BM kararıyla resmen tanındığını, bu bayramın dünyanın birçok
yerinde kutlandığını, Iğdır da yaşadığı sürece Nevruz etkinliklerinin nasıl
olduğuna” değindi.&nbsp; Bu anlatımları
Türk asıllı Muhammed Hüseyin Şehriyar tarafından yazılmış Nevruzla ilgili şiirlerle
süsledi. KKTC de Azerbaycanlı öğrencilerin ve diğer ülke vatandaşlarının
kaynaşmasına ve maarifleşmesine yardımcı olan İleri(IRELI) Gençlik
Organizasyonunun tanıtım filmi yayınlandı. TÜRKSAM Başkanı Iğdırlı Sinan
Oğan’ın da röportajının yer aldığı bu kısa tanıtım filminde Azerbaycan’ın diğer
tanınmış simaları, Bakanlar ve Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’in İleri (IRELI)
Azerbaycan Gençlik Organizasyonu hakkında müspet görüşleri yer aldı. Ardından
Azerbaycan’ın ünlü bestekarı ve Yakındoğu üniversitesinin sahne sanatları
fakültesinde öğretim görevlisi olan Prof. Dr Cavanşir Guliyev tarafından
Azerbaycan ve dünya klasik müziği dinletisi gerçekleştirildi. Ayrıca Azerbaycan
dan özel olarak davet edilmiş olan sanatçı Akşın Abdullayev Azerbaycan klasik ve
halk müziği konseri verdi. Yakındoğu üniversitesinde öğrenim gören Azerbaycan
Türkü öğrenciler tarafından hazırlanan etkinlikte Azerbaycan halk müziği olan
‘Sarı gelin’ parçası Gunel Babayeva ve ‘Naz eyleme’ parçası Gunel Babayeva -
Vugar Guluyev tarafından oynandı.
 
Ardından Azerbaycanlı öğrenci Bike Xankishieva tarafından Nazım Hikmet’in
‘Memleket İsterim’ ve Ziyad Aliyev tarafından Güney Azerbaycan halk şiirinden
‘Bu Toprak’ isimli şiirler okundu.
 
Etkinlikte söz alan İleri (IRELI) Azerbaycan gençlik organizasyonu KKTC temsilcisi
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ve aynı zamanda Yakındoğu Üniversitesi Azerbaycan Türkleri Öğrenci Başkanı
Ilqar Mamadlı “Bu organizasyonda bize yardımlarından dolayı başta Yakındoğu
Üniversitesi ve İleri (IRELI) Azerbaycan Gençlik Organizasyonu olmak üzere,
emeği geçen hocalarımıza, hiçbir sahne deneyimi olmadan sahneye çıkan
arkadaşlarıma ve izleyicilere teşekkürlerimi bildiririm” dedi.
 
Etkinlik Türkiye, Azerbaycan, KKTC ülke bayrakları ve Azerbaycan halayı eşliğinde
son buldu. Etkinlik sonrası Yakındoğu üniversitesi Atatürk Kültür Merkezinde
Nevruz geleneklerinden olan yumurta tokuşturma ve nevruz honçası (yeddi levin)
ikram edildi. &nbsp;Etkinliğe KKTC de yaşayan Azerbaycan, Türk, KKTC
vatandaşlarının yanı sıra KKTC deki diğer üniversitelerde okuyan öğrenciler
katıldılar.
 
Yakındoğu Üniversitesini, İleri (IRELI) Azerbaycan Gençlik Organizasyonunu ve
Öğrencileri Nevruz etkinliklerinden dolayı kutluyoruz.&nbsp;
(Haber: M. Salih ŞIKTAŞ)


